
POŘAD BOHOSLUŽEB VE  FARNOSTECH

LOMNICE, NOVÁ VES, LIBŠTÁT

TÝDEN OD 27.8.  DO 3.9.  2017

NE
27.8. 21. NEDĚLE 

BĚHEM ROKU

18:00 LOMNICE n/P Za rodinu Konopáčovu.

PO
ÚT Stětí sv.Jana Křtitele 13:00 LOMNICE n/P

18:00 LOMNICE n/P
Pohřeb Anežky Kozákové
ve hřbitovní kapli poutní pobožnost k
sv. Janu Křtiteli

ST
ČT 18:00 LIBŠTÁT pobožnost k sv. Janu Křtiteli
PÁ 8:00 NOVÁ VES n/P

18:00 LOMNICE n/P
pobožnost k sv. Janu Křtiteli
pobožnost k sv. Janu Křtiteli

SO
NE
3.9. 22. NEDĚLE 

BĚHEM ROKU

18:00 LOMNICE n/P Na úmysl dárce

Duch.  správce farnosti: P. Evermod Jan Sládek O.Praem.
Libštát 1
Tel.: 603 813 219 
e-mail: p.evermod@seznam.cz


	NE
	21. NEDĚLE
	BĚHEM ROKU
	PO
	ÚT
	ST
	ČT
	PÁ
	SO
	NE
	22. NEDĚLE
	BĚHEM ROKU

